#### 民生证券股份有限公司

# 关于深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司

# 非公开发行股票之保荐总结报告书

民生证券股份有限公司(以下简称"民生证券"或"保荐机构")作为深圳市兴森快捷 电路科技股份有限公司(以下简称"兴森科技"或"公司")非公开发行股票的保荐机构, 持续督导期截至2023年12月31日。目前,持续督导期已经届满,民生证券根据《证券发行 上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定,出具本保荐总结 报告书。

### 一、保荐机构及保荐代表人承诺

- 1、保荐总结报告书和证明文件及其相关资料的内容不存在虚假记载、误导性陈述或重 大遗漏,保荐机构及保荐代表人对其真实性、准确性、完整性承担法律责任。
- 2、本保荐机构及本人自愿接受中国证券监督管理委员会(以下简称"中国证监会") 对保荐总结报告书相关事项进行的任何质询和调查。
- 3、本保荐机构及本人自愿接受依据中国证监会《证券发行上市保荐业务管理办法》的 有关规定采取的监管措施。

# 二、保荐机构基本情况

保荐机构名称	民生证券股份有限公司
注册地址	中国(上海)自由贸易试验区浦明路8号
主要办公地址	中国(上海)自由贸易试验区浦明路8号
法定代表人	顾伟
保荐代表人	曾文强、张腾夫
项目联系人	曾文强
联系电话	0755-22662000

# 三、上市公司基本情况

上市公司名称	深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司
--------	-------------------

兴森科技
002436
168, 954. 6248 万元人民币
深圳市南山区粤海街道沙河西路与白石路交汇处深圳湾科技生态园一区 2 栋 A 座 8-9 层
深圳市南山区粤海街道沙河西路与白石路交汇处深圳湾科技生态园一区 2 栋 A 座 8-9 层
1999年3月18日
邱醒亚
邱醒亚
蒋威
0755-26634452
非公开发行股票
2022年9月6日
深圳证券交易所

## 四、保荐工作概述

#### 1、尽职推荐阶段

保荐机构民生证券积极协调各中介机构参与证券发行上市的相关工作,严格按照法律、法规和中国证监会的规定,对公司进行尽职调查和审慎核查,组织编制申请文件并出具推荐文件;提交推荐文件后,主动配合中国证监会的审核工作,组织发行人及其他中介机构对中国证监会的意见进行答复;按照中国证监会的要求对涉及本次证券发行上市的特定事项进行尽职调查或核查,并与中国证监会进行专业沟通;按照证券交易所上市规则的要求,向证券交易所提交推荐股票上市所要求的相关文件,并报中国证监会备案。

#### 2、持续督导阶段

民生证券根据有关法律法规以及中国证监会、深圳证券交易所的规定,诚实守信、勤 勉尽责,持续督导兴森科技履行相关义务,并按有关规定指派保荐代表人具体负责持续督 导工作。保荐机构及保荐代表人在持续督导期间的主要工作包括:

- (1) 督导公司及其董事、监事、高级管理人员遵守各项法律法规,并切实履行其所做出的各项承诺。关注公司各项公司治理制度、内控制度、信息披露制度的执行情况,督导公司合法合规经营。
- (2)督导公司按照中国证监会、深圳证券交易所相关法律法规存放和管理本次募集资金,持续关注公司募集资金使用情况和募投项目进展情况。
- (3)督导公司严格按照《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》等有关 法律法规的要求,履行信息披露义务。对于公司的定期报告等公开信息披露文件,进行了 事前审阅,未事先审阅的,均在公司进行相关公告后进行了及时审阅。
- (4) 督导公司严格按照有关法律法规和《公司章程》,执行有关关联交易的内部审批程序、信息披露制度及关联交易定价机制。
- (5) 定期对公司进行现场检查,与发行人有关部门和人员进行访谈,及时向深圳证券交易所报送持续督导现场检查报告、持续督导培训报告等材料。
  - (6) 持续关注公司控股股东相关承诺的履行情况。

# 五、履行保荐职责期间发生的重大事项及处理情况

保荐机构在履行对发行人的保荐职责期间,发行人未发生重大事项并需要保荐机构处理的情况。

# 六、对上市公司配合保荐工作情况的说明及评价

在本保荐机构持续督导期间,公司能够根据有关法律法规和规范性文件要求规范运作,及时、准确地进行信息披露。对于持续督导期间的重要事项,公司能够及时通知保荐机构并与保荐机构沟通,同时根据保荐机构的要求及时提供相关文件资料。公司能够积极配合保荐机构及保荐代表人的现场检查、持续督导培训等相关工作,为保荐机构履行持续督导职责提供了必要的条件和便利,配合保荐工作情况良好。

# 七、对证券服务机构参与证券发行上市相关工作情况的说明及评价

在本保荐机构持续督导期间,公司聘请的证券服务机构能够根据监管机构、深圳证券 交易所及相关法律法规的要求及时出具相关文件,提出专业意见。公司聘请的证券服务机 构均能勤勉尽职地履行各自的工作职责。

# 八、对上市公司信息披露审阅的结论性意见

在本保荐机构持续督导期间,保荐机构对公司在深圳证券交易所公告的信息披露文件 进行了事前审阅或事后及时审阅,对信息披露文件的内容、格式及履行的相关程序进行了 检查。本保荐机构认为,公司在本保荐机构持续督导期间信息披露工作符合《上市公司信息披露管理办法》等相关法律法规的规定,确保了信息披露的真实性、准确性、完整性与 及时性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

### 九、对上市公司募集资金使用审阅的结论性意见

保荐机构核查后认为,兴森科技已根据相关法律法规制定了募集资金管理制度,对募集资金的管理和使用符合《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》等法律法规的规定,不存在违法违规情形。

# 十、尚未完结的保荐事项

截至2023年12月31日,公司非公开发行股票募集资金尚未使用完毕,保荐机构将就公司募集资金存放与使用情况继续履行持续督导的责任。

	(本页无正文,	为《民生证券股份	分有限公司关于	深圳市兴森特	央捷电路科技服	设份有限公司
非公	开发行股票之	保荐总结报告书》	之签字盖章页	( )		

保荐代表人:		<u>.</u>	
	曾文强		张腾夫
保荐机构法定	代表人:		
	顾钅	ŧ	

民生证券股份有限公司 2024年4月24日